Протокол     №   1  (один)

оценки и сопоставления  котировочных заявок
ASGOMS25ZK05
« 23 » июня  2011 г

                        г.  Серов

Заседание котировочной комиссии по размещению заказа

Присутствовали:

Члены котировочной комиссии:

1.  Ирина Николаевна Сивкова  - Председатель котировочной комиссии

2. Любовь Владимировна Сергеечева

3. Юлия Сергеевна Селезнева

4. Александр Иванович Титов

Секретарь    Елена Александровна Соколова

1. Заказчик: Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Серовская детская музыкальная школа им. Г. Свиридова

Почтовый адрес: 624992, город Серов, улица Карла Маркса, дом 24

Адрес электронной почты (при его наличии) Serоvmusic@yandex.ru
2. Предмет закупки: поставка музыкальных  инструментов

3. Источник финансирования закупки: внебюджетные средства

4. Максимальная цена контракта: 170 000,00  рублей

5. Срок поставки товара: в течение одного месяца с момента подписания Муниципального контракта транспортом Поставщика.

7. Адрес поставки: 624992, город Серов, улица Карла Маркса, дом 24

8. Условия оплаты: безналичный расчет, аванс – 30% от стоимости контракта в течение пяти дней после его подписания на основании счета, остальные 70% в течение 30 банковских дней с момента поставки товара, предоставления счетов – фактур, накладных.

 9. Номер запроса котировок цен:  ASGOMS25ZK   от  16  июня  2011 г.
Извещение о проведении запроса котировок размещено на официальном сайте  www. zakupki. gov.ru    16 июня  2011 г.

10. Котировочные заявки поступили от следующих поставщиков:

                  ООО «Музыкальные технологии»

                  620014        г. Екатеринбург,      ул. Радищева, 33

                  ООО «Торговый Дом «Рояль»

                  197373  Санкт – Петербург, пр. Авиаконструкторов, д 33, литера А, пом. 21 - Н

                  ООО «Мир Музыки - Екатеринбург»

                  620075   г. Екатеринбург,  ул. Первомайская, 26, офис 3

       Отклоненных заявок   нет.

11. Оценка и сопоставление котировочных заявок:

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок, их оценки и сопоставления согласно требованиям и критериям, изложенным в запросе котировок цен, комиссия приняла решение:

Заключить Муниципальный контракт с победителем в проведении запроса котировок   ООО «Музыкальные технологии» . Цена контракта 154 600 (Сто пятьдесят четыре тысячи шестьсот  ) рублей.

проголосовало   «ЗА»   __________________

_______________  Ирина Николаевна Сивкова

_______________  Любовь Владимировна Сергеечева

_______________  Юлия Сергеевна Селезнева

_______________  Александр Иванович Титов

_______________  Соколова  Елена Александровна

проголосовало «ПРОТИВ» ____________________

_______________  Ирина Николаевна Сивкова

_______________  Любовь Владимировна Сергеечева

_______________  Юлия Сергеевна Селезнева

_______________  Александр Иванович Титов

_______________  Соколова  Елена Александровна

12. Протокол подлежит размещению на официальном сайте   www. zakupki. gov.ru     в день  его подписания.

Протокол составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр протокола в течение двух рабочих дней со дня подписания передается победителю в проведении запроса котировок.

Председатель котировочной комиссии:

______________________________________/И.Н. Сивкова /

Члены котировочной комиссии:

1. _____________________________ Л. В. Сергеечева

2. _____________________________ Ю. С. Селезнева

3. _____________________________ А.И. Титов

             Секретарь_____________________    Е. А. Соколова